Приложение № 1
к письму избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
[bookmark: _GoBack]от 1 июня 2016 года №01-09/516

В избирательную комиссию
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от ________________________________________________
(фамилия,
____________________________________________________
имя, отчество,
____________________________________________________
должность ____________________________________________________ владельца (собственника)
____________________________________________________
помещения)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о предоставлении собственником, владельцем помещения
зарегистрированному кандидату, избирательному объединению,
зарегистрировавшему окружной список кандидатов
в депутаты Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва, для проведения агитационных публичных мероприятий (встреч) с избирателями

На основании части четвертой статьи 36 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О выборах депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» настоящим уведомляю о том, что помещение ___________________________________________________________________________________________________________________ ,
(наименование помещения и учреждения (организации), в котором оно находится)
расположенное по адресу: ______________________________________________________________________________
                              (указывается место нахождения (адрес) помещения, находящегося
____________________________________________________________________________________________________________________
в государственной или муниципальной собственности, либо в собственности
____________________________________________________________________________________________________________________ организации, имеющей на ___ ____________ 20___ года в своем уставном (складочном)
____________________________________________________________________________________________________________________
капитале долю (вклад) Российской Федерации, субъектов Российской Федерации
___________________________________________________________________________________________________________________,
и (или) муниципальных образований, превышающую (превышающий) 30 процентов)
было предоставлено для проведения публичного мероприятия (встречи) с избирателями зарегистрированному кандидату, избирательному объединению (нужное подчеркнуть)________________________________________________
                                           (Ф.И.О. зарегистрированного кандидата либо  наименование избирательного объединения,
__________________________________________________________________.
зарегистрировавшего список кандидатов)
	Указанное помещение было предоставлено во временное пользование ______________ на следующих условиях: ______________________________
 	(дата)						                     (указываются соответствующие
__________________________________________________________________
положения договора аренды помещения:
_________________________________________________________________
размер платы (либо сообщается о безвозмездном предоставлении помещения), период времени,
________________________________________________________________.
на который помещение было предоставлено)

В течение агитационного периода данное помещение может быть предоставлено на аналогичных условиях другим зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям в следующие дни:_____________
__________________________________________________________________.

«__» ___________ 20___года                            _______________   ____________________
                                        (подпись) 	 		(Ф.И.О.)
             МП